
CO.,LTD
2-11-7 ABIKO SUMIYOSHI-KU OSAKA 558-0014 JAPAN Tel (06-6607-1476)/Fax(06-6607-2999)

2022.05.09

商品名

価格変更詳細
※価格は全て税抜価格となります。

220860　　　\6,800　　　　　220861　　　　\7,400

旧品番　　　　　旧価格 新品番　　　   　新価格       　　　 新　バーコード

～’94NSR50/80

　　補修用点火コイル

　　拝啓時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。平素は、格別のご愛顧を賜わり、誠にありがとうございます。

2022年6月21日より、下記製品の価格を改訂させて頂きます。

コストアップの影響により、現行価格の維持が不可能な状況でございます。

何とぞ事情をおくみ取りのうえ、今回の値上げをご了承くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                  　　敬具

お 客 様 各 位

価 格 変 更 の お 知 ら せ


